Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.07.2025              	                                                                                    № 141
п. Гигант

О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации
на территории Гигантовского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждении», Администрация Гигантовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить СРТС ООО «ДТС» статус единой теплоснабжающей организации на территории Гигантовского сельского поселения Сальского района.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения                                                            Ю.М Штельман

Подготовил
Инспектор Березовская Т.С.